OFC6826 PB S010301337 02/06/2025 5401-0 03/12/2025 
OGG5688 PB V010090274 12/06/2024 5487-0 03/12/2025 
NQI3546 PB S010293701 09/05/2025 5541-4 03/12/2025 
QFS7998 PB S010299874 02/06/2025 5541-1 03/12/2025 

Total de Notificações de Autuação publicadas neste Edital nº 007-2025: 897 (oitocentos e noventa e sete). Demais 
informações devem ser obtidas através do Fone: (83) 3422-1019  

Patos/PB, 03 de Novembro de 2025 

ÇMS 

LICITAÇÃO 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS/PB 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 305/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 105/2025

[...]

embalagem descartável de 300ml. 
FORNECIMENTO DE 
REFEIÇÃO, TIPO PRATO 
FEITO, A SEREM 
PREPARADAS E SERVIDAS 
PELA LICITANTE EM SUAS 
DEPENDÊNCIAS. 

PRÓPRI
A 

25000 UN 
 R$                   

15,00  
 R$    

375.000,00  

VALOR GLOBAL 

R$    
375.000,00  

VALOR GLOBAL: R$ 375.000,00 (TREZENTOS E SETENTA E CINCO MIL REAIS) 

JOAO CARLOS DA SILVA PEREIRA 42419018400, CNPJ: 34.270.890/0001-73, Tipo de Empresa: ME 
E-mail: joaocarlospereira_@hotmail.com, Telefone:(83) 99958-1162 
Representante Legal: JOAO CARLOS DA SILVA PEREIRA - 424.190.184-00 
Endereço: Rua João de Barros, Brasília, Patos/PB, 58.700-400

[...]

Salada com peso de 
aproximadamente 200g a 250g 
contendo dois tipos de 
verduras/legumes; Acompanha 01 
(um) copo de suco em embalagem 
descartável de 300ml. 

PRÓPRI
A 

3000
0 

UND 
 R$                   

15,00  
 R$    

450.000,00  

VALOR GLOBAL 
 R$    
450.000,00  

VALOR GLOBAL: R$ 450.000,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 
Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Administração de Patos/PB.

[...]

CNPJ: 34.270.890/0001-73. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VIANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO 
PARCELADO DE REFEIÇÕES PRONTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS 
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICÍPIO DE PATOS-PB. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 360.000,00 (TREZENTOS E SESSENTA MIL REAIS). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do 
contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável.